СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 Заседание семнадцатое

 Второй созыв

РЕШЕНИЕ №17-1

от 07.12.2012 г.

Об утверждении плана работы Совета Депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет на 2013 год

             Руководствуясь Уставом муниципального образования Домбаровский сельсовет, регламентом муниципального образования Домбаровский сельсовет Совет депутатов, решил:
1.
Утвердить план работы Совета Депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района на 2013 год (согласно  приложению).

        2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава МО

Домбаровский сельсовет                                                              А.П.Кривошеев

Разослано: в дело, прокуратуре, администрации района

                                                                                            УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                              Глава администрации

                                                                                              Домбаровского сельсовета                                                                                          ______________А.П.Кривошеев

ПЛАН

работы Совета депутатов  муниципального  образования

Домбаровский сельсовет Домбаровского района

Оренбургской области  на 2013 год
	№ п/п
	Наименование  мероприятий
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	Заседание Совета депутатов второго созыва
	1 квартал 2013 года
	Кривошеев А.П

. глава МО Домбаровский сельсовет

	2.
	План работы администрации Домбаровского сельсовета
	Ежеквартально
	Кривошеев А.П.

глава МО Домбаровский сельсовет

	3.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2012
	Январь-март
	Кривошеев А.П.

глава МО Домбаровский сельсовет

	4.
	Отчет председателя Совета депутатов МО о проделанной работе за 2012 год
	Февраль -Март
	Кривошеев А.П – глава МО Домбаровский сельсовет

	5.
	Прием граждан депутатами
	Январь-февраль
	Пивоваров М.А.

Петропавловский А.В.

Усурбаев С.А.

	6.
	Заседание Совета депутатов второго созыва
	2 квартал 2013 года
	Кривошеев А.П.

глава МО Домбаровский сельсовет

	7.
	Прием граждан депутатами
	Март-апрель
	Кужина Р.А

Граб Л.А.

Кривошеева А.С.

	8.
	О протестах прокурора Домбаровского района
	В течение квартала
	Кривошеев А.П.

глава МО Домбаровский сельсовет

	9.
	Заседание Совета депутатов второго созыва
	3 квартал 2013 года
	Кривошеев А.П.

глава МО Домбаровский сельсовет

	10.
	О подготовке учреждений культуры, ФАПов, школ к отопительному сезону 2013-2014 г.
	Сентябрь-октябрь
	Кривошеев А.П.

глава МО Домбаровский сельсовет

	11.
	Заседание Совета депутатов второго созыва
	4 квартал 2012 года
	Кривошеев А.П.

глава МО Домбаровский сельсовет

	12.
	Прием граждан депутатами
	Ноябрь-декабрь
	Шиянов А.Г.

Кулешова Н.А.